konkurimit të pasurisë nr.1/2, e lloji “ Tokë e P.F” , me indeksi  harte K-34-101-(149-B,150-A), 

ZK.2355, Njësia Administrative Labinot –Fushë , në pronësi të Bashkisë Elbasan, me të dhënat si 

më poshtë vijon: 

• Objekti Tokë e pafrytshme 

• Sipërfaqja 10382 m2 

• Zona Kadastrale 2355 

• Çmimi dysheme 27.000 (njëzeteshtatë mijë) lekë/ha në një vit kalendarik  

2. Pasuria e përcaktuar sipas pikës 1, jepet me qira me qëllim ushtrim aktiviteti për qëllime 

blegtorale, bujqësore, kulturore, industriale etj., sipas objektit të veprimtarisë së subjektit 

qiramarrës, që përmirësojnë pronën dhe sjellin të ardhura për Bashkinë Elbasan .